
7/21/2016 XXXRejstřík veřejných výzkumných institucí

P  Rejstřík veřejných výzkumných institucí
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1

Instituce - výpis
Název instituce 
Webové stránky 
Právní forma 
IČ instituce 
Sídlo
Zřizovatel

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i.
http://www.vupsv.cz
Veřejná výzkumná instituce
45773009
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2, 128 01, Česká republika 
ČR Ministerstvo práce a sociálních věcí, se sídlem Na Poříčním právu 1 128 01 Praha 
2

Den ke kterému byl proveden zápis VVI do rejstříku 01.01.2007
Předmět hlavní činnosti Vědecký výzkum v oblasti politiky zaměstnanosti, trhu práce, rozvoje lidských zdrojů, 

otázek příjmové a mzdové politiky, pracovních podmínek, sociálního dialogu a 
kolektivního vyjednávání, systémů sociální ochrany (sociálního pojištění, státní 
sociální podpory, sociální pomoci), problematiky rodiny, rovných příležitostí, 
demografického vývoje, vývoje sociální struktury, životních podmínek a životní 
úrovně. Na podporu vlastní výzkumné činnosti a pro potřeby vědecké veřejnosti a 
občanů ústav rozvíjí dokumentační, rešeršní, ediční a vydavatelskou činnost, 
provozuje a rozšiřuje odbornou knihovnu, a to v rámci Českého informačního centra 
sociální ochrany (ČICSO), které je nedílnou součástí ústavu. Ve spolupráci s 
vysokými školami se spolupodílí na zabezpečení doktorandského studia a vychovává 
vědecké pracovníky. Předmětem hlavní činnosti je dále příprava podkladů a 
doporučení pro orgány státní správy, zejména pro zřizovatele, a to na základě 
aplikovaného i základního výzkumu a činnost prováděná na základě požadavků i 
jiných organizačních složek státu nebo územních samosprávných celků ve veřejném 
zájmu a podporovaná z veřejných prostředků.

Další a jiné činnosti Předmětem další činnosti jsou činnosti navazující na vědeckou, výzkumnou,
vývojovou činnost a dále činnosti sloužící k účinnějšímu využití lidských zdrojů a 
majetku instituce. Jedná se zejména o odborné poradenství, konzultace a informační 
činnost v oblastech působení ústavu, vydavatelskou činnost, školící a vzdělávací 
činnost, průzkumy a poradenství v oblasti marketingu, poradenství v oblasti 
personalistiky, certifikaci a posuzování kvality programů a služeb z oblastí působení 
ústavu, zajišťování a organizování konferencí. V těchto oblastech provádí ústav i 
odbornou publikační činnost. Předmětem jiné činnosti jsou činnosti navazující na 
vědeckou, výzkumnou, vývojovou činnost a dále činností sloužící k účinnějšímu využití 
lidských zdrojů a majetku instituce. Jedná se zejména o odborné poradenství, 
konzultace a informační činnost v oblastech působení ústavu, vydavatelskou činnost, 
školící a vzdělávací činnost, průzkumy a poradenství v oblasti marketingu, 
poradenství v oblasti personalistiky, certifikaci a posuzování kvality programů a 
služeb z oblastí působení ústavu, zajišťování a organizování konferencí a o obchodní 
činnost.

Osoby pověřené řízením Doc. Ing. Ladislav Průša, CSc. (den udělení pověření 23.05.2006, do 31.07.2007) 
Hrdličkova 2205,, Praha 4, 148 00

Ředitelé • doc. Ing. Ladislav Průša, CSc. (jmenování s účinností od 01.08.2012)
Hrdličkova 2205/7, Praha 4, 14800
doc. Ing. Ladislav Průša, CSc. (jmenování s účinností od 01.08.2007 do 
31.07.2012)
Hrdličkova 2205/7, Praha 4, 148 00

Listiny uložené ve sbírce listin
20. 10. 2006 Zřizovací listina Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí, v. v. i., ze dne 29. 6. 

2006
10. 1. 2007 Opatření o změně zřizovací listiny VÚPSV, v. v. i., ze dne 29.12.2006

6. 11. 2014 Opatření o změně zřizovací listiny VÚPSV, v. v. i., č. j. 2014/57572-321/1 ze dne
15.9.2014

28. 11. 2014 Úplné znění zřizovací listiny Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí, v. v. i., ze 
dne 18. 11. 2014

H l3

lJ  lq!

http://rvvi.msmt.cz/detail.php7icM5773009 1/2

http://www.vupsv.cz
http://rvvi.msmt.cz/detail.php7icM5773009


7/21/2016

4. 12. 2012

XXXRejstřík veřejných výzkumných institucí

Jmenovací dekret ředitele VÚPSV doc. Ing. Ladislava Průši, CSc., č.j. 2012/61682-31 j  lq! 
ze dne 18. července 2012

6. 5. 2008 Podpisový vzor ředitele Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí, v. v. i. u J  |_q !

13. 7. 2016 Výroční zpráva 2015 Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí, v. v. i. lJ  Lq3

17. 7. 2015 Výroční zpráva 2014 Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí, v. v. i. ¡_J Lol

26. 6. 2014 Výroční zpráva 2013 Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí, v. v. i. ¡_J LŠ3
28. 5. 2013 Výroční zpráva 2012 Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí, v. v. i. lJI Lq)

5. 6. 2012 Výroční zpráva 2011 Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí, v. v. i. lJ  Laí

29. 6. 2011 Výroční zpráva 2010 Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí, v. v. i. y j  Lg!

19. 7. 2010 Výroční zpráva 2009 Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí, v. v. i. l3 L s 3
8. 6. 2009 Výroční zpráva 2008 Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí, v. v. i. lJ  [cjl

2. 7. 2008 Výroční zpráva 2007 Výzkumného ústavu práce a sociálních věcí, v. v. i. l3  LŠJ

http://rwi .msmt.cz/detail ,php?ic=45773009 2/2

http://rwi


7/21/2016 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Výpis

z obchodního re jstříku, vedeného 
Městským  soudem v Praze 

oddíl C, v ložka 112256

Datum zápisu:
3. dubna 2006_____________________________________
Spisová značka:
C 112256 vedená u Městského soudu v Praze_______
Obchodní firm a:
Říčany Property s.r.o .______________________________
Sídlo:
Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 17000______________
Identifikační číslo:
274 38 767________________________________________
Právní form a:
Společnost s ručením  omezeným___________________
Předm ět činnosti:
Pronájem  nem ovitostí, bytů a nebytových prostor 
Statutární orgán: 

jednatel:

ROMAN PILÍŠEK, dat. nar. 9. prosince 1969 
Dlouhá 772/4, Lobzy, 312 00 Plzeň
Den vzn iku funkce: 14. března 2016________________

Počet členů:
2 ______________________________________

Způsob jednání:
Společnost zastupuje každý z jednate lů samostatně. 
Společníci:

Společník:
ROMAN PILÍŠEK, dat. nar. 9. prosince 1969 
Dlouhá 772/4, Lobzy, 312 00 Plzeň

Podíl:
Vklad: 98 014 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základn í______________________________________________________________________________

Zástavní právo:
Na základě zástavn í sm louvy k podílu ze dne 29. března 2016 zastavil Roman P ilíšek svůj podíl 
odpovídajíc í 100 % základního kapitálu společnosti Říčany Property s.r.o. ve prospěch společnosti 
UniCredit Bank Czech Republic a and S lovak ia, a.s., banky se sídlem  Praha 4, Michle, Že letavská 
1525/1, PSČ 140 92, Česká Republika, IČO: 649 48 242, zapsaná v obchodním re jstříku  vedeném 
Městským  soudem v Praze, oddíl B, v ložka 3608, pro pohledávky dle zástavní sm louvy a zříd il vůči 
podílu zákaz zc izen í a zatížen í bez souhlasu banky do 31.12.2035.
Datum vzniku zástavního práva: 4. května 2016__________________________________________________

Základní kapitál:
98 014 000,- Kč
Splaceno: 100%______________________________________________________________________________________
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako  celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb.,
o obchodních společnostech a družstvech.______________________________________________________________
Na zák ladě fúze sloučením  převzala společnost Říčany Property s.r.o. , se síd lem  Praha 7, Dělnická 
213/12, PSČ 170 00, IČ 274 38 767, jako  nástupnická společnost jm ěn í zan ika jíc í společnosti CAJ

https ://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=684941&typ= PLATNÝ 1/2



Properties s.r.o ., se síd lem  Praha 7, Děln ická 213/12, PSČ 170 00, IČ 274 23 433. 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http ://w w w .iustice .czV
Dne: 18.7.2016 14:34
Údaje platné ke dni 18.7.2016 05:38

7/21/2016 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or .justice.cz/ias/ui/rejstrik-fi rma.vysledky?subjektld=684941&typ= PLATNÝ 2/2

http://www.iustice.cz
https://or

